



## FISIOTERAPIA Y CARDIOLOGIA DE OCCIDENTE SAPI DE CV

FCO-131107-PP7  
 AV. AGUSTIN YAÑEZ 2583. 1ER PISO  
 ARCOS VALLARTA C.P. 44130  
 TEL (33) 3627 8629 / 33 53312035  
 CONTACTO JOSE DE JESUS SANCHEZ  
 paramedico\_080@hotmail.com

## COTIZACION.

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

FECHA **07/11/2023**

| #  | DESCRIPCION  | PIEZAS | VALOR UNI       | SUB TOTAL           |
|--|--|--------|-----------------|---------------------|
| 1  | Physiogun SMART  | 2      | \$5,550.00      | \$11,100.00         |
| 2  | Physiopress Pro, Equipo de presoterapia secuencial. LT7102 | 1      | \$27,290.00     | \$27,290.00         |
| 3  | EQUIPO DE ONDAS DE CHOQUE OCEANUS OCE-WST-002 GABIENETE.   | 1      | \$150,900.00    | \$150,900.00        |
| 4  | EJERCITADOR OVAL   | 1      | \$625.00        | \$625.00            |
| 5  | Electrodos Valutrode. VL4545. Electrodo de 5x5 cms         | 50     | \$205.00        | \$10,250.00         |
| 6  | Cinta kinesiológica. Physiotape.                           | 40     | \$145.00        | \$5,800.00          |
| 7  | Electrodos Valutrode. UF1250 DE 3.2 CMS                    | 20     | \$225.00        | \$4,500.00          |
| 8  | Electrodos de caucho. Mediano                              | 40     | \$52.00         | \$2,080.00          |
| 9  | ESPONJA PARA CAUCHO  | 40     | \$52.00         | \$2,080.00          |
| 10   | Compresa caliente, húmedo-caliente Cervical: 60cm          | 5      | \$350.00        | \$1,750.00          |
| 11   | Compresa caliente húmedo-caliente, Estándar: 25x30         | 10     | \$590.00        | \$5,900.00          |
| 12   | PARAFINA NATURAL 1 LIBRA                                   | 20     | \$340.00        | \$6,800.00          |
| 13   | BALANCIN DE 2 GRADOS                                       | 1      | \$625.00        | \$625.00            |
| 14   | EJERCITADOR OVAL   | 2      | \$625.00        | \$1,250.00          |
| 15   | Set de cilindros y cuñas de diferentes tamaños             | 1      | \$7,312.00      | \$7,312.00          |
| 16   | barras flexibles de mano, 1 kit                            | 5      | \$990.00        | \$4,950.00          |
| 17   | LIGAS DE RESISTENCIA                                       | 1      | \$590.00        | \$590.00            |
| CONDICIONES<br>VIGENCIA: 30 DIAS                                       |  |        | SUB TOTAL       | \$243,802.00        |
| ENVIO: POR CUENTA DEL CLIENTE. VIATICOS NO INCLUIDOS. PAGO DE CONTADO  |  |        | IMPUESTOS (16%) | \$39,008.32         |
| ENTREGA: 30 DIAS NATURALES. PRECIO PUEDE CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.     |  |        | TOTAL           | <b>\$282,810.32</b> |
| GARANTIA. 12 MESES DIRECTO EN DISTRIBUIDOR. PRECIOS EN MONEDA NACIONAL |  |        |                 |                     |







COTIZACIÓN 01 PUEBLA 30 octubre 2023

**A QUIEN CORRESPONDA: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA.**

Por medio de la presente, hacemos llegar a usted la siguiente cotización, que tuvo a bien solicitarnos para resolver cualquier duda o efectuar alguna modificación.

| PARTIDA | DESCRIPCION   | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | TOTAL        |
|---------|---|----------|------------------|-----------------|--------------|
| 01      | Equipo de percusión 6 modos de tratamiento, batería recargable Theragun elite   | 2        | PIEZAS           | \$10,500.00     | \$21,000.00  |
| 02      | Equipo de compresión neumática secuencial Recovery air  | 1        | PIEZA            | \$16,000.00     | \$16,000.00  |
| 03      | Equipo de ondas de choque, frecuencia 1-22hz modo continuo, y burst de 4,8 y 12 pulsos, pantalla táctil traductores 6,15 y 25mm, pedal para aplicador. Marca BTL 6000 | 1        | PIEZA            | \$280,000.00    | \$280,000.00 |
| 04      | Set de ejercitado de mano oval 3 resistencias Pelota ovalada  | 1        | PIEZA            | \$600.00        | \$600.00     |
| 05      | Electrodo pregelado cuadrado de 5*5 cm pat c/4  | 50       | PIEZAS           | \$140.00        | \$7,000.00   |
| 06      | Rollo de vendaje neuromuscular de 5 cm *5 m sintético   | 40       | PIEZAS           | \$100.00        | \$4,000.00   |
| 07      | Electrodo pregelado redondo 3.2 cm pat c/4 facial   | 20       | PIEZAS           | \$120.00        | \$2,400.00   |
| 08      | Electrodo de caucho 60*90mm   | 40       | PIEZAS           | \$220.00        | \$8,800.00   |
| 09      | Esponja para electrodos caucho 7*10 cm  | 40       | PIEZAS           | \$110.00        | \$4,400.00   |
| 10      | Compresa húmedo caliente 37*60cm  | 5        | PIEZAS           | \$420.00        | \$2,100.00   |

Avenida San Ignacio 2430 Jardines de San Manuel Email. [felix.equipo.fisio@gmail.com](mailto:felix.equipo.fisio@gmail.com) Tel: 2229464341 y 2225863564





|    |  |    |        |            |            |
|----|--|----|--------|------------|------------|
| 11 | Compresa húmedo caliente 25*30cm   | 10 | PIEZAS | \$250.00   | \$2,500.00 |
| 12 | Para fina uso clínico (libra)  | 20 | PIEZAS | \$220.00   | \$4,400.00 |
| 13 | Entrenador de balance con 2 grados de dificultad (bossu)                     | 1  | PIEZA  | \$1,800.00 | \$1,800.00 |
| 14 | Entrenador de balance oval   | 2  | PIEZAS | \$850.00   | \$1,700.00 |
| 15 | Set de cuñas terapéuticas en 4 diferentes medidas de vinil antibacterial     | 1  | PIEZA  | \$2,800.00 | \$2,800.00 |
| 16 | Set de cilindros terapéuticas en 5 diferentes medidas de vinil antibacterial | 1  | PIEZA  | \$4,500.00 | \$4,500.00 |
| 17 | Set mini flex bar de ligero a fuerte 4 pzas                                  | 1  | PIEZAS | \$1,800.00 | \$1,800.00 |
| 18 | Set de bandas planas de ejercicio 5 diferentes resistencias                  | 1  | PIEZA  | \$550.00   | \$550.00   |
| 19 | PAQUETERIA   |    |        |            | \$2,000.00 |

**TOTAL \$368,350.00**

**CONDICIONES:** Precios expresados en M.N. / Incluye el 16% de IVA  
**Forma de pago contado, depósito bancario o transferencia electrónica.**

**Banco:** BBVA Bancomer

**Cuenta:** 0471931563      **Clave:** 012650004719315637

**Lugar de entrega:** Los gastos de envío corren por cuenta del cliente.






**Tiempo de entrega** Depende el producto.

**Vigencia de Cotización 08 días**

Capacitación Técnica, mantenimiento, Equipos Fisis cuenta con un departamento de servicio técnico con personal calificado y tiempo de respuesta optima ante cualquier situación.



Avenida San Ignacio 2430 Jardines de San Manuel Email. [felix.equipo.fisio@gmail.com](mailto:felix.equipo.fisio@gmail.com) Tel:  
 2229464341 y 2225863564

|   |                |                       |  |    |   |       |              |              |             |
|---|----------------|-----------------------|--|----|---|-------|--------------|--------------|-------------|
| 3 | OCEANUS        | OCE-ESWT-002          | EQUIPO DE ONDAS DE CHOQUE. SISTEMA ELECTROMAGNÉTICO QUE ACELERA EL PROYECTIL PARA LA GENERACIÓN DE LA ONDA DE CHOQUE. FÁCIL USO DEL SOFTWARE Y CONFIABLE. RANURA PARA TARJETA DE MEMORIA SD. NIVELES DE ENERGÍA 60 A 185 MJ (EQUIVALENTE DE 1 A 5 BARES). FRECUENCIA 1 A 22 HZ. MODOS DE APLICACIÓN CONTINUA Y BURST DE 4, 8 Y 12 PULSOS. PANTALLA TÁCTIL DE 7" A COLOR. TAMAÑO DE LOS TRANSDUCTORES 6, 15 Y 25 MILÍMETROS DE DIÁMETRO. SWITCH DE PEDAL PARA UN USO MÁS CÓMODO. BASE DE PEDESTAL PARA EL APLICADOR DE MANO. DURACIÓN DEL APLICADOR 10,000,000 DE DISPAROS. DIMENSIONES 290X240X130 MM MÁS DE 25 IMÁGENES DE LA APLICACIÓN DE LOS TRATAMIENTOS. 7 PROGRAMAS PREESTABLECIDOS MODIFICABLES. PESO 3 KILOS. BAJO NIVEL DE RUIDO. EQUIPO ROBUSTO QUE INCLUYE MALETÍN TRANSPORTADOR FABRICADO EN ALUMINIO. CABLE DE LÍNEA DE GRADO MEDICO CON TIERRA FÍSICA. ALIMENTACIÓN: 110 V/220 V, 60 HZ. 300 VA. PROTECCIÓN ELÉCTRICA TIPO BF | 1  |    | 1 AÑO | \$150,822.00 | \$ 98,034.30 | \$98,034.30 |
| 4 | SANCTBAND      | EJERCITADORES DE MANO | SET DE EJERCITADORES DE MANO OVAL EN 4 DIFERENTES RESISTENCIAS   | 1  |    | NA    | \$753.63     | \$ 602.90    | \$602.90    |
| 5 | AXELGARRD      | VL4545                | ELECTRODO PREGELADO CUADRADO DE 5X5CM VALUTRODE LITE PAT C/4 PZ  | 50 |   | NA    | \$143.10     | \$ 114.48    | \$5,724.00  |
| 6 | PHYSIOTAPE PRO | PT-01                 | VENDAJE NEUROMUSCULAR, ROLLOS CON UNA MEDIDA DE 5 cm. X 5 m. EN 12 DIFERENTES COLORES (BEIGE, ROJO, NEGRO, ROSA, AZUL CLARO, NARANJA, VERDE CLARO, AZUL MARINO, MORADO, BLANCO, AMARILLO, VERDE)   | 40 |  | NA    | \$132.76     | \$ 106.21    | \$4,248.32  |
| 7 | AXELGARRD      | UF1250                | ELECTRODO PREGELADO REDONDO DESECHABLE DE 3.2 CM, PAT C/4 PZ.  | 20 |  | NA    | \$212.07     | \$ 169.66    | \$3,393.12  |

**PROPUESTA DE NEGOCIO.**


ATENCION: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

FECHA. 24/11/2023  
RUPP EDO JAL: P33031

| NO. | MARCA   | CLAVE     | DESCRIPCION DEL PRODUCTO  | PZ. | IMAGEN  | GARANTIA   | PRECIO UNIT | PRECIO UNIC/DESCT | SUB TOTAL   |
|-----|---------|-----------|---|-----|---|--|-------------|-------------------|-------------|
| 1   | OCEANUS | PT-SYMG02 | DISPOSITIVO DE PERCUSIÓN PHYSIO GUN SMART. 6 MODOS DE TRATAMIENTO. FRECUENCIA DE 30 A 53 HZ. BATERIA RECAEGABLE DE LION 2400 MAH CON UNA DURACIÓN DE 2 HORAS EN USO CONTINUO. INCLUYE: ESTUCHE, PHYSIOGUN SMART, CARGADOR, BATERIA RECARGABLE Y 6 APLICADORES O CABEZALES.        | 2   |  | 1 AÑO  | \$3,928.97  | \$ 2,357.38       | \$4,714.76  |
| 2   | LONGEST | 220011    | EQUIPO DE COMPRESION NEUMATICA SECUENCIAL LONGEST. PANTALLA DIGITAL. BATERIA RECARGABLE. INCLUIDO AMBAS PIERNAS PARA COMPRESION DE 4 CAMARAS CADA UNA. PRESION DADA EN mmHg. MODIFICACION DE TIEMPO DE TRATAMIENTO. FAJA, CHALECO, BRAZO OPCIONALES. INCLUIDO MALETA DE TRASLADO. | 1   |  | 1 AÑO EN EL EQUIPO. LOS ACCESORIOS NO CUENTAN CON GARANTÍA | \$32,218.00 | \$ 22,552.60      | \$22,552.60 |

|    |                 |                      |  |    |   |         |            |             |            |
|----|-----------------|----------------------|--|----|---|---------|------------|-------------|------------|
| 8  | NUTEK           | 71001000<br>01-      | ELECTRODOS DE CAUCHO NUTEK 60 X 90 MM (1 PZ)   | 40 |    | NA      | \$39.01    | \$ 39.01    | \$1,560.40 |
| 9  | NUTEK           | ESPONJA              | ESPONJAS PARA ELECTRODO CAUCHO 8 X 12CM (1 PZ)   | 40 |    | NA      | \$39.90    | \$ 39.90    | \$1,596.00 |
| 10 | FISIO LAB       | COMP-<br>EXTRA-GDE   | COMPRESA HUMEDO CALIENTE EXTRA GRANDE CON UNAS MEDIDAS DE 37X60 cm.  | 5  |    | NA      | \$577.30   | \$ 461.84   | \$2,309.20 |
| 11 | FISIO LAB       | COMP-<br>EST2        | COMPRESA HUMEDO CALIENTE DE TAMAÑO ESTÁNDAR CON MEDIDA DE 25X30 cm. BENTONITA  | 10 |    | NA      | \$294.40   | \$ 235.52   | \$2,355.20 |
| 12 | DINATRO<br>NICS | PARAFIN<br>A         | PARAFINA USO CLÍNICO TRANSPARENTE EN SOBRE DE LIBRA HIPOALERGENICA   | 20 |    | NA      | \$337.13   | \$ 269.70   | \$5,394.08 |
| 13 | CIBER           | C-AC0220             | ENTRENADOR DE BALANCE OVAL CON 2 GRADOS DE DIFICULTAD  | 1  |    | NA      | \$622.41   | \$ 497.93   | \$497.93   |
| 14 | CIBER           | C-AC0247             | ENTRENADOR DE BALANCE OVAL   | 2  |    | NA      | \$593.10   | \$ 474.48   | \$948.96   |
| 15 | FISIO LAB       | FL-1082              | SET DE CUÑAS TERAPEUTICAS EN 4 DIFERENTES MEDIDAS (10X40X40, 20X50X70, 20X60X50 Y 15X30X50). FABRICADAS EN VINIL DE FÁCIL LIMPIEZA Y ANTIBACTERIAL. RELLENAS DE POLIURETRANO DE ALTA DENSIDAD. | 1  |   | 30 DÍAS | \$2,856.90 | \$ 2,428.37 | \$2,428.37 |
| 16 | FISIO LAB       | FL-1083              | SET DE CILINDROS TERAPEUTICOS EN 5 DIFERENTES MEDIDAS (60X10, 60X20, 60X15, 60X30 Y 90X30). VINIL DE FACIL LIMPIEZA Y ANTIBACTERIAL. RELLENOS DE POLIURETRANO DE ALTA DENSIDAD.                | 1  |  | 30 DÍAS | \$4,456.90 | \$ 3,788.37 | \$3,788.37 |
| 17 | CIBER           | SET MINI<br>FLEX BAR | SET MINI FLEX BAR LIGERA Y FUERTE  | 5  |  | NA      | \$956.90   | \$ 765.52   | \$3,827.60 |



|    |           |           |   |   |   |    |          |           |          |
|----|-----------|-----------|---|---|---|----|----------|-----------|----------|
| 18 | SANCTBAND | FL-105244 | SET DE BANDAS DE EJERCICIO 5 DIFERENTES RESISTENCIAS DE 1.50 MTS X 15 CM EXTRA CADA UNA. RESISTENCIAS EXTRASUAVE , SUAVE , MEDIA , DURA Y EXTRADURA SANCTBAND | 1 |  | NA | \$574.00 | \$ 459.20 | \$459.20 |
|----|-----------|-----------|---|---|---|----|----------|-----------|----------|

**PAGO DE CONTADO. ENTREGA Y CAPACITACION SIN COSTO ADICIONAL**  
**REGISTRO UNICO PROVEEDORES DEL ESTADO DE JALISCO: P33031**

|              |                     |
|--------------|---------------------|
| SUB TOTAL    | \$164,435.31        |
| ENVIO        | \$0.00              |
| IVA (16%)    | \$26,309.65         |
| <b>TOTAL</b> | <b>\$190,744.95</b> |

**CONDICIONES COMERCIALES**

- PAGO: CONTADO.
- FORMA DE PAGO: 50% AL ORDENAR Y 50% NOTIFICACION DE ENTREGA
- VIGENCIA PROPUESTA: 30 DIAS NATURALES. PRECIOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
- ENVIO INCLUIDO EN GUADALAJARA Y ZONA METROPOLITANA.
- IMÁGENES SOLO ILUSTRATIVAS. - PRECIOS EN MONEDA NACIONAL..
- TODA CANCELACION GENERA EL 20% DE GASTOS ADMINISTRATIVOS.
- ENTREGA DE 4 A 5 SEMANAS.

**CALLE AGUSTIN DE LA ROSA # 785. ITALIA PROVIDENCIA. CP44648  
 GUADALAJARA JAL.**  
**TEL 3326886970 CEL 3318505099 Lvazquez@fisiolab.mx**  
**LUIS ADOLFO VAZQUEZ C.**

T.R. Luis Adolfo Vázquez Cerda  
 Ejecutivo de Ventas  
 3326 88 69 70 y 71  
 3318 50 5099  
 México | Chile | España



**DATOS BANCARIOS: BBVA CTA 0112541661 CLABE 0121 800 0011 2541 6619**  
**FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV. RFC FLT-181023-2M9**  
**CALLE TEJOCOTES 202 3ER PISO. COL. DEL VALLE CP. 03100 ALCALDIA BENITO JUAREZ. CIUDAD DE MEXICO. www.fisiolab.mx**



GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO

FECHA: 13/11/2023

NUMERO DE SOLICITUD:

ÁREA REQUERENTE:

LABORATORIO DE TERAPIA FÍSICA

METODOLOGÍA QUE SE UTILIZÓ:

INVESTIGACION DE MERCADO

Table with 6 columns: DATOS GENERAL DEL PROVEEDOR, NOMBRE DEL PROVEEDOR, FISIOTERAPIA Y CARDIOLOGIA DE OCCIDENTE SA PI De CV, EQUIPOS FISIO, FISIOLAB, FUENTE UTILIZADA PARA LA INVESTIGACION. Includes contact info, address, and source of goods.

Table with 10 columns: DESCRIPCIÓN, CANTIDAD, UNIDAD DE MEDIDA, PRECIO UNITARIO, IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS), PRECIO UNITARIO, IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS), PRECIO UNITARIO, IMPORTE TOTAL (IMPUESTOS INCLUIDOS), PRECIO PROMEDIO O MEDIA (IMPUESTOS INCLUIDOS).

Main table listing items: Equipo de percusión 6 modos de tratamiento, Equipo de compresión neumática secuencial, Equipo de ondas de choque, etc. with columns for quantity, unit, price, and total value.

MANIFIESTO:

Table with 2 columns: Roman numerals (I-VI) and descriptive text regarding the investigation process, verification of goods, and tax implications.

ANEXOS:

3 COTIZACIONES DE LOS PROVEEDORES ENUNCIADOS ANTERIORMENTE, CON VIGENCIA DE NO MAS DE 60 DIAS SIN EXCEDER EL PRESENTE EJERCICIO PRESUPUESTAL EN EL CASO DE CONSULTORIAS, PROYECTOS O ESTUDIOS ANEXAR MANIFIESTO DE QUE NO EXISTEN TRABAJOS SIMILARES EN EL REGISTRO DE SERVICIOS DE CONSULTORIA, ESTUDIOS E INVESTIGACIONES DEL SECC.

Table with 3 columns: ELABORÓ (Lic. José Ángel Flores), REVISÓ (Lic. Pedro Omar Velázquez), AUTORIZÓ (Mtr. Víctor Ravelero Vázquez) with signatures and titles.



FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLÓGICO SAPI DE CV

TEJOCOTES 202 Piso 3  
Del valle  
BENITO JUAREZ, CDMX CP: 03100  
RFC: FLT1810232M9

Factura

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| Fecha                 | Folio  |
| 04/dic./2023 17:08:57 | F26174 |

Cliente

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

AV. ADOLF B. HORN 8941  
ARVENTO  
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670  
RFC: UPZ040210R31  
Domicilio fiscal: 45670  
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| Orden de compra                  | Condiciones  | Vendedor           | Vía de embarque |           |         |           |
|----------------------------------|--|--------------------|-----------------|-----------|---------|-----------|
|                                  | PUE Pago en una sola exhibición  | ADOLFO VAZQUEZ     |                 |           |         |           |
| Artículo                         | Nombre   | U.med.             | Unidades        | Precio    | Descto. | Importe   |
| PT-SYMG02<br>Clave SAT: 53131700 | PHYSIOGUN SMART<br>53131700/Equipo para masaje terapéutico<br>Series: 481, 482   | Pieza<br>H87/Pieza | 2               | 1,715.51  |         | 3,431.02  |
| 220011<br>Clave SAT: 42251600    | EQUIPO DE COMPRESIÓN LONGEST<br>42251600/Equipo y dispositivos de ejercicio de rehabilitación<br>LA PRESOTERAPIA EN UN TRATAMIENTO DE COMPRESIÓN NEUMÁTICA SECUENCIAL PRODUCIDA POR UN SISTEMA DE BOMBEO A TRAVÉS DE 4 CÁMARAS DE AIRE<br><ul style="list-style-type: none"> <li>6 MODOS DE COMPRESIÓN</li> <li>TIEMPO PROGRAMABLE DE 1 A 99 MINUTOS</li> <li>RANGO DE PRESIÓN DE 30-150 mmHg</li> <li>BATERÍA RECARGABLE DE HASTA 6 HORAS DE USO CO</li> </ul> NTINUO<br><ul style="list-style-type: none"> <li>PESO DE 1.65 KG</li> <li>INCLUYE:<br/>DOS PIERNAS,<br/>1 MANGUERA CONEXIÓN CON CONECTORES DOBLES,<br/>MANUAL DE USO Y<br/>MALETA DE TRANSPORTE</li> <li>ACCESORIOS OPCIONALES:<br/>MANGA DE 4 CÁMARAS,<br/>PIERNA TALLA L 4 CÁMARAS,<br/>PIERNA TALLA M 4 CÁMARAS,<br/>TOBILLO/PIE 4 CÁMARAS,<br/>PANTALÓN 4 CÁMARAS,<br/>CHAQUETA 4 CÁMARAS O PANTALONES CORTOS (DE CADERA A RODILLA) 4 CÁMARAS.</li> </ul> Series: EN2200SP02201672 | Pieza<br>H87/Pieza | 1               | 32,218.00 | 35.00 % | 20,941.70 |



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F0D2360F-894B-A543-84B9-1F8EFD00241|2023-12-04T17:10:37|SCD110105654|YlqMz0N3UHzeYxGyrvhvk1SdAGMGLDIExVP65VP8G04trfSAGG19ZbfeZpF/Ry4e18bMU56vsXN3QYvO7ZXedEO6ERK27Z7QyDpSzp9hvz/OZHW60ZJwySngJHhusEI+SADjZvOsWwj8KO3oOJ+RIGPrR7zqRE0tIO8K/1hrVBMkA8BQmbAyEHuctSvF83ZfMabyha7c7o+zHC1Okd8SUx7G1j7kVSAxNwOUwO+5rTYMKTGEXIBENomXdkW0XIKAUyWouUD7ntCXrmTn/9725DJ9bmyAdFavPKXUttxbo+4z/Syr0Pbl7+IzYnTJ5FN+rArIPlKxZGk5zNpUJag==|00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

YlqMz0N3UHzeYxGyrvhvk1SdAGMGLDIExVP65VP8G04trfSAGG19ZbfeZpF/Ry4e18bMU56vsXN3QYvO7ZXedEO6ERK27Z7QyDpSzp9hvz/OZHW60ZJwySngJHhusEI+SADjZvOsWwj8KO3oOJ+RIGPrR7zqRE0tIO8K/1hrVBMkA8BQmbAyEHuctSvF83ZfMabyha7c7o+zHC1Okd8SUx7G1j7kVSAxNwOUwO+5rTYMKTGEXIBENomXdkW0XIKAUyWouUD7ntCXrmTn/9725DJ9bmyAdFavPKXUttxbo+4z/Syr0Pbl7+IzYnTJ5FN+rArIPlKxZGk5zNpUJag==

Sello digital del SAT:

UM8EZVhFSLH4j1q8kHpVx747LLM+t8jx8/6ZM1sXyWQzqvzX9Cq89IVgZB2tCAnYYujwb1AeTVMdbfHj7K9fFOQFr/8vKALILK1JHjHwBfXTAas1zPuwrv9aPk04NHZ+BY/tNIaw84+qZBCEgdsDyQFb8wkcXg29RI3O2fHXqJujaz/yGePkMaQPsJRb8nsGvt7TKc3RfZywrN9LulU8+rHw4+3scwZRNkGZALZMi+EMFwRqw8Moigrxh4LhG9hIGyPQF4t02UGhIwaQ5JXY7BbMHQ5uBgtmrgDYvYnmVz1NbhGfoZOUswUL+DUpp6FskwyefOwz3cYzpw==

Debido a la contingencia que estamos viviendo a nivel mundial los plazos de entrega de nuestros pedidos pueden ser más largos de lo habitual  
RUTA LOCAL: NO APLICA

|       |       |
|-------|-------|
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |
| ***** | ***** |

FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOGICO SAPI DE CV

TEJOCOTES 202 Piso 3

Del valle

BENITO JUAREZ, CDMX CP: 03100

RFC: FLT1810232M9

# Factura

|                       |        |
|-----------------------|--------|
| Fecha                 | Folio  |
| 04/dic./2023 17:08:57 | F26174 |

**Ciente**

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA

AV. ADOLF B. HORN 8941

ARVENTO

TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO CP: 45670

RFC: UPZ040210R31

Domicilio fiscal: 45670

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| Orden de compra | Condiciones                     | Vendedor       | Vía de embarque |        |         |         |
|-----------------|---------------------------------|----------------|-----------------|--------|---------|---------|
|                 | PUE Pago en una sola exhibición | ADOLFO VAZQUEZ |                 |        |         |         |
| Artículo        | Nombre                          | U.med.         | Unidades        | Precio | Descto. | Importe |

La garantía cubre refacciones y mano de obra por el periodo indicado en la factura.

En accesorios, aplicadores y productos consumibles, la garantía es válida solamente por defectos de fabricación (el periodo de garantía es a partir de la fecha de la factura).

¿Dudas sobre el funcionamiento del equipo?envía un correo a: [ventas@fisiolab.mx](mailto:ventas@fisiolab.mx)

Para mayor información consulta las condiciones de garantía en la hoja de PÓLIZA, TÉRMINOS Y CONDICIONES DE GARANTÍA

NO APLICA



(Veintiocho mil doscientos setenta y dos pesos 36/100 m.n.)

CPAREQ 2023-11-00032

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| Subtotal           | 24,372.72        |
| Importe neto       | 24,372.72        |
| 002 IVA 16         | 3,899.64         |
| <b>Total (MXN)</b> | <b>28,272.36</b> |

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: F0D2360F-894B-A543-84B9-1F8EFDA00241

Fecha de certificación: 04/dic./2023 17:10:37 Certificado del emisor: 00001000000516769590 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 03100

CFDI 4.0/Ingreso





## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

| RFC del emisor                           | Nombre o razón social del emisor | RFC del receptor        | Nombre o razón social del receptor                                    |
|--|----------------------------------|-------------------------|---|
| ZEDR7001259DA                            | ROSA ELVIRA<br>ZERMEÑO DUEÑAS    | UPZ040210R31            | UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA<br>ZONA METROPOLITANA DE<br>GUADALAJARA |
| Folio fiscal                             | Fecha de expedición              | Fecha certificación SAT | PAC que certificó   |
| 27E1D5B7-95D0-4B93-<br>83C2-641B7EA9CB45 | 2023-12-06T13:32:19              | 2023-12-<br>06T13:39:20 | LSO1306189R5  |
| Total del CFDI                           | Efecto del comprobante           | Estado CFDI             | Estatus de cancelación  |
| \$5,046.00                               | Ingreso                          | Vigente                 | Cancelable sin aceptación   |

Imprimir



## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

| RFC del emisor                           | Nombre o razón social del emisor | RFC del receptor        | Nombre o razón social del receptor                                    |
|--|----------------------------------|-------------------------|---|
| ZEDR7001259DA                            | ROSA ELVIRA<br>ZERMEÑO DUEÑAS    | UPZ040210R31            | UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA<br>ZONA METROPOLITANA DE<br>GUADALAJARA |
| Folio fiscal                             | Fecha de expedición              | Fecha certificación SAT | PAC que certificó   |
| 6AD03B20-B9DA-4CD4-<br>B972-BFED0A4F23B5 | 2023-12-06T13:34:04              | 2023-12-<br>06T13:41:08 | CAD100607RY8  |
| Total del CFDI                           | Efecto del comprobante           | Estado CFDI             | Estatus de cancelación  |
| \$5,738.30                               | Ingreso                          | Vigente                 | Cancelable sin aceptación   |

Imprimir



**Pagos SPEI enviados**

Fecha: 05/12/2023  
Hora: 09:27:26  
Página: 1

---

|                       |            |                      |             |
|-----------------------|------------|----------------------|-------------|
| Fecha valor           | 05/12/2023 | Clave de Rastreo:    | HSBC434686  |
| Fecha de liquidación: | 05/12/2023 | Hora de liquidación: | 15:20:22 MX |

**DETALLES DEL CARGO**

|                           |                    |
|---------------------------|--------------------|
| Cuenta Ordenante:         | 4032209025         |
| Nombre del Ordenante:     | PAGO A PROVEEDORES |
| Referencia del ordenante: | 02096R9015WE       |
| Comisión cobrada:         | 8.00               |
| Moneda:                   | MXN                |
| Monto:                    | 28,272.36          |

**DETALLES DEL ABONO**

|                          |                                     |                      |
|--------------------------|-------------------------------------|----------------------|
| Cuenta del Beneficiario: | 012180001125416619                  | Referencia Numérica: |
| Nombre del Beneficiario: | FISIOTERAPIA Y LABORATORIO TECNOLOG |                      |
| Banco Receptor:          | BBVA BANCOMER                       |                      |
| Concepto de Pago:        | F-26174 EQUIPOS DE LABORATORIO      |                      |